
Novinky podzim 2018



ŘEZÁNÍ



15

obj. číslo název výrobku formát délka řezu (mm) výška řezu 
(mm) řezný výkon*

základní cena 
 Kč/ks

bez DPH vč. DPH

Pákové řezačky

HOBBY 502, 533, 534 a 560
Kompaktní řezačky pro kutily a začátečníky. Stabilní kovový stůl se zaoblenými hranami a neklouzavými pryžovými patkami. Praktické úchytné prohlubně pro bezpečné 
přenášení. Natištěné DIN formáty - užitečné formátování na stole s dělením mm podél řezné hrany, usnadňují přesné vyrovnání řezaného materiálu. Ergonomicky 
tvarovaná rukojeť zajistí pohodlné řezání. Horní nůž a spodní nůž z ocele pro přesné výsledky. Manuální přítlak pro zafixování řezaného materiálu. Dva úhlové příložníky 
se stupnicí v mm pro přesný řez 90°.

K00502-20043 řezačka 502 Hobby A4 320 mm 0,8 mm 8 1 140,00 1 379,40

Kvalitní nože Solingen. Vyměnitelný horní nůžs rovinným výbrusem, ostrý spodní nůž. Integrovaná ochrana prstů pro max. bezpečnost.

K00533-21247 řezačka 533 Hobby A4 340 mm 1,5 mm 15 2 590,00 3 133,90

K00534-21249 řezačka 534 Hobby A3 460 mm 1,5 mm 15 3 690,00 4 464,90

Přesná páková řezačka s průhlednou ochranou nože. Stabilní kovový stůl se zaoblenými hranami a neklouzavými pryžovými patkami. Praktické úchytné prohlubně pro 
bezpečné přenášení. Vyměnitelný ostrý horní i spodní nůž. Vysoce kvalitní nože z oceli Solingen garantují stálou kvalitu řezu. Průhledný kryt nože pro bezpečné řezání a 
volný výhled na řezaný materiál. Manuální přítlak pro zafixování řezaného materiálu. Dva úhlové příložníky. Nastavitelný zadní doraz k rychlému formátování, použitelný 
na obou úhlových příložnících. 

K00560-21340 řezačka 560 Hobby A4 340 mm 2,5 mm 25 4 090,00 4 948,90

PROFESSIONAL 561, 562 a 564
Profesionální páková řezačka s bezpečnostní automatikou. Stabilní kovový stůl se zaoblenými hranami a neklouzavými pryžovými patkami. Praktické úchytné prohlubně 
pro bezpečné přenášení. Natištěné DIN formáty. Ergonomicky tvarovaná rukojeť zajistí pohodlné řezání. Vyměnitelný ostrý horní i spodní nůž. Vysoce kvalitní, brousitel-
né nože z oceli Solingen pro stálou kvalitu řezu. Spolehlivý bezpečnostní automatický systém pro spolehlivou ochranu a volný výhled při práci. Automatický přítlak pro 
optimální uživatelský komfort. Dva úhlové příložníky. Nastavitelný zadní doraz k rychlému formátování, použitelný na obou úhlových příložnících.

K00561-21285 řezačka 561 A4 360 mm 3,5 mm 35 6 490,00 7 852,90

K00562-08975 řezačka 562, vč. laser. ukazatele, přední stůl A4 360 mm 3,5 mm 35 11 590,00 14 023,90

Přesná páková řezačka s laserovým naznačením řezu pro profesionální využití. Stabilní kovový stůl se zaoblenými hranami a neklouzavými pryžovými patkami. Prak-
tické úchytné prohlubně pro bezpečné přenášení. Natištěné DIN formáty. Ergonomicky tvarovaná rukojeť zajistí pohodlné řezání. Vyměnitelný ostrý horní i spodní 
nůž. Vysoce kvalitní, brousitelné nože z oceli Solingen pro stálou kvalitu řezu. Spolehlivý bezpečnostní automatický systém pro max. ochranu a volný výhled při práci.  
Aretovatelné přítlačné rameno s úchytem pro optimální zafixování řezaného materiálu. Dva úhlové příložníky. Nastavitelný zadní doraz ve vodicích drážkách. Úzké 
vodicí drážky na stole brání prokluzování jednotlivých listů. Nasouvací přední doraz k řezání proužků stejné šířky.

K00564-20215 řezačka 564 A4 360 mm 4,5 mm 50 11 790,00 14 265,90

* řezný výkon - uvedený údaj odpovídá použití papíru 80 g/m2 a je závislý na vlastnostech, kvalitě a stavu papíru. Všechny údaje se opírají o 10 listů = výška řezu 1 mm a mohou nabízet orientační pomůcku při výběru řezačky.

připojitelný a odpojitelný přítlak

K00502

K00561
K00562 K00564

K00533 K00560



16

obj. číslo název výrobku formát délka řezu (mm) výška řezu 
(mm) řezný výkon*

základní cena  
Kč/ks

bez DPH vč. DPH

Pákové řezačky

PROFESSIONAL 565
Komfortní řezačka pro profesionální využití. Stabilní kovový stůl se zaoblenými hranami a neklouzavými pryžovými patkami. Praktické úchytné prohlubně pro bezpečné 
přenášení. Natištěné DIN formáty. Ergonomicky tvarovaná rukojeť zajistí pohodlné řezání. Extra velká pracovní deska. Vyměnitelný, ostrý spodní nůž pro přesné výsled-
ky. Vysoce kvalitní, brousitelné nože z oceli Solingen pro stálou kvalitu řezu. Spolehlivý bezpečnostní automatický systém pro ochranu a volný výhled při práci. Auto-
matický přítlak pro optimální uživatelský komfort. Dva úhlové příložníky. Nastavitelný zadní doraz k rychlému formátování, použitelný na obou úhlových příložnících. 
Vysouvací přední doraz do 170 mm k řezání proužků stejné šířky, s výklopnými držáky papíru. Přesné zařízení k řezání úzkých proužků.

K00565-21286 řezačka 565 A4 390 mm 4 mm 40 10 490,00 12 692,90

PROFESSIONAL 867 a 868
Profesionální páková řezačka s optimálním dodatečným vybavením. Stabilní kovový stůl se zaoblenými hranami a neklouzavými pryžovými patkami. Praktické úchytné 
prohlubně pro bezpečné přenášení. Natištěné DIN formáty. Ergonomicky tvarovaná rukojeť zajistí pohodlné řezání. Vyměnitelný, ostrý horní i spodní nůž. Vysoce 
kvalitní, brousitelné nože z oceli Solingen. Spolehlivý bezpečnostní automatický systém pro ochranu a volný výhled při práci. Automatický, odpojitelný přítlak k pohodl-
nému řezání materiálů citlivých na tlak. Dva úhlové příložníky se stupnicí v mm pro přesný řez 90°. Nastavitelný zadní kovový doraz ve vodicích drážkách k rychlému 
formátování, použitelný na obou úhlových příložnících a předním stole. Úzké vodicí drážky na stole brání prokluzování jednotlivých listů. Přední stůl s magnetickým 
zásuvným spojem pro větší pracovní plochu. Volitelně: Přesné zařízení k řezání úzkých proužků (793), naznačení řezu laserovým paprskem (795).

K00867-20504 řezačka 867 A3 460 mm 3,5 mm 35 11 590,00 14 023,90

K00868-04505 řezačka 868, vč. laser. Ukazatele, přední stůl A3 460 mm 3,5 mm 35 15 790,00 19 105,90

INDUSTRIAL 567, 597, 517 a 587 - A3
Vysoce kvalitní průmyslová páková řezačka s ručním přítlačným ramenem pro komerční využití. Stabilní kovový stůl s neklouzavými pryžovými patkami pro bezpečnou 
polohu. Natištěné DIN formáty. Robustní rukojeť s vyraženým ochranným výstupkem pro bezpečné uchopení. Vyměnitelné nože, vysoce kvalitní, brousitelné, z oceli 
Solingen pro stálou kvalitu řezu. Stabilní hřbet nože z plné ocele pro optimální vedení našroubovaného horního nože. Aretovatelné přítlačné rameno s úchytem pro op-
timální zafixování řezaného materiálu. Dva úhlové příložníky se stupnicí v mm pro přesný řez 90°. Nastavitelný zadní kovový doraz se šroubovým upevněním k rychlému 
formátování, použitelný na obou úhlových příložnících. Vysouvací přední doraz do 210 mm k řezání proužků stejné šířky. DAHLE 567, 517 s nožem na papír a DAHLE 
597, 587 s nožem na různé materiály.

K00567-21404 řezačka 567 A3 550 mm 3,5 mm 35 19 445,00 23 528,45

K00597-21540 řezačka 597 A3 550 mm 3,5 mm speciální nůž 19 490,00 23 582,90

K00517-20010 řezačka 517 A3 550 mm 3,5 mm 35 16 190,00 19 589,90

K00587-20914 řezačka 587 A3 550 mm 3,5 mm speciální nůž 16 190,00 19 589,90

** speciální nůž - vhodný pro širokou škálu materiálů a liší se výbrusem proti nožům na papír. Nevhodné na papír.
* řezný výkon - uvedený údaj odpovídá použití papíru 80 g/m2 a je závislý na vlastnostech, kvalitě a stavu papíru. Všechny údaje se opírají o 10 listů = výška řezu 1 mm a mohou nabízet orientační pomůcku při výběru řezačky.

automatický přítlak

vysouvací/otočný přední 
doraz k řezání proužků

aretovatelné přítlačné rameno 
pro fixaci materiáluK00567/597 K00517/587



17

obj. číslo název výrobku formát délka řezu (mm) výška řezu 
(mm) řezný výkon*

základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

Pákové řezačky

INDUSTRIAL 569, 599, 519 a 589 - A2
Průmyslová páková řezačka s ručním přítlačným ramenem pro komerční využití. Stabilní kovový stůl s neklouzavými pryžovými patkami pro bezpečnou polohu. Natištěné 
DIN formáty. Robustní rukojeť s vyraženým ochranným výstupkem pro bezpečné uchopení při řezání.  Vyměnitelné nože, vysoce kvalitní, brousitelné, z oceli Solingen 
pro stálou kvalitu řezu. Stabilní hřbet nože z plné ocele pro optimální vedení našroubovaného horního nože. Aretovatelné přítlačné rameno s úchytem pro optimální 
zafixování řezaného materiálu. Dva úhlové příložníky. Nastavitelný zadní kovový doraz se šroubovým upevněním k rychlému formátování, použitelný na obou úhlových 
příložnících. Uzamykatelná proti neoprávněnému používání. Vyšroubovatelný přední doraz do 210 mm k řezání proužků stejné šířky. DAHLE 569, 519 s nožem na papír 
a DAHLE 599, 589 s nožem na různé materiály.

K00569-21425 řezačka 569 A2 700 mm 3,5 mm 35 31 190,00 37 739,90

K00599-21442 řezačka 599 A2 700 mm 3,5 mm speciální nůž 31 190,00 37 739,90

K00519-21537 řezačka 519 A2 700 mm 3,5 mm 35 25 690,00 31 084,90

K00589-20936 řezačka 589 A2 700 mm 3,5 mm speciální nůž 25 690,00 31 084,90

ATELIER 580 - A2 a 585 - A1
Profesionální ateliérové řezačky pro přesné řezy do formátu A2 a A1. Stabilní kovový stůl se zaoblenými rohy pro bezpečnou polohu. Natištěné DIN formáty. Ergo-
nomicky tvarovaná rukojeť zajistí pohodlné řezání. Vyměnitelný, ostrý speciální horní nůž a ostrý spodní nůž pro přesné řezy různorodého materiálu. Vysoce kvalitní, 
brousitelné nože z oceli Solingen pro stálou kvalitu řezu. Stabilní hřbet nože z plné ocele pro optimální vedení našroubovaného horního nože. Průhledný kryt nože pro 
bezpečné řezání a volný výhled na řezaný materiál. Komfortní nožní přítlak pro rovnoměrné přitlačení velkoformátového řezaného materiálu. Dva úhlové příložníky se 
stupnicí v mm pro přesný řez 90°. Nastavitelný zadní kovový doraz ve vodicích drážkách k rychlému formátování, použitelný na obou úhlových příložnících a předním 
stole. Úzké vodicí drážky na stole brání prokluzování jednotlivých listů. Uzamykatelná. Sklopný přední stůl. Přesné zařízení k řezání úzkých proužků volitelně k dostání 
(793). Přesné naznačení řezu laserovým paprskem volitelně k dostání (797). Pevně spojený stojan s odkládací plochou pro optimální pracovní výšku 74 cm.

K00580-20102 řezačka 580 Atelier A2 815 mm 4 mm speciální nůž 35 990,00 43 547,90

K00585-20103 řezačka 585 Atelier A1 1100 mm 4 mm speciální nůž 46 490,00 56 252,90

** speciální nůž - vhodný pro širokou škálu materiálů a liší se výbrusem proti nožům na papír. Nevhodné na papír.
* řezný výkon - uvedený údaj odpovídá použití papíru 80 g/m2 a je závislý na vlastnostech, kvalitě a stavu papíru. Všechny údaje se opírají o 10 listů = výška řezu 1 mm a mohou nabízet orientační pomůcku při výběru řezačky.

laserový ukazatel řez extra tenkých proužků příložníky a nastavitelný doraz

K00533 K00533



18

obj. číslo název výrobku formát délka řezu (mm) výška řezu 
(mm) 

řezný 
výkon* barva

základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

Kotoučové řezačky

HOBBY 507 a 508
Šikovná kotoučová řezačka pro kutily a začátečníky nově také v atraktivním výběru barev. Stabilní kovový stůl s neklouzavými pryžovými patkami pro bezpečnou polohu. 
Natištěné DIN formáty. Ostrý kotoučový nůž pro přesné řezy bez otřepů, uložen v uzavřené plastové hlavě pro maximální záruku bezpečnosti. Spodní nůž. Automatický 
přítlak v místě řezu pro rychlé zafixování materiálu. Dva úhlové příložníky pro přesný řez 90°. Jednoduchá výměna hlavy nože. Kreativní set pro model 507 se třemi 
řezacími hlavami pro dekorační řezy volitelně k dostání (960) - klikatý, nepravidelný řez a perforaci. Váha: 1 kg. Rozměr stolu: 440 x 211 mm. 

K00507-20045 řezačka kotoučová 507 Hobby A4 320 mm 0,8 mm 8 914,00 1 105,94

K00507-14378 řezačka kotoučová 507 Color ID A4 320 mm 0,8 mm 8 zelená 914,00 1 105,94

K00507-14380 řezačka kotoučová 507 Color ID A4 320 mm 0,8 mm 8 růžová 914,00 1 105,94

K00507-14382 řezačka kotoučová 507 Color ID A4 320 mm 0,8 mm 8 modrá 914,00 1 105,94

K00507-14384 řezačka kotoučová 507 Color ID A4 320 mm 0,8 mm 8 fialová 914,00 1 105,94

K00507-14386 řezačka kotoučová 507 Color ID A4 320 mm 0,8 mm 8 oranž. 914,00 1 105,94

K00508-20051 řezačka kotoučová 508 Hobby A3 460 mm 0,6 mm 6 1 189,00 1 438,69

HOBBY 505
Všestranný pomocník 5 v 1 - s pěti různými variantami řezu: rovný, vlnitý, nepravidelný, perforace a skládání. Průzor v boční části k rychlé identifikaci dekoračních kazet. 
Dva ukazatelé pro oba směry řezání k zobrazení čáry u dekoračních řezů. Výška řezu u dekoračních řezů 0,3 mm. Kompaktní kotoučové řezačky pro kutily a začátečníky. 
Stabilní kovový stůl s neklouzavými pryžovými patkami pro bezpečnou polohu. Natištěné DIN formáty. Ostrý kotoučový nůž pro přesné řezy bez otřepů, uložen v uza-
vřené plastové hlavě pro maximální  bezpečnost. Automatický přítlak v místě řezu pro rychlé zafixování řezaného materiálu. Dva úhlové příložníky. Jednoduchá výměna 
hlavy nože. 

K00505-09301 řezačka kotoučová 505, 4 kreativní nože A4 320 mm 0,8 mm/ 
0,3 mm 8 1 580,00 1 911,80

stabilní vodící hliníková lišta
nůž uzavřen pro bezpečnou obsluhu

* řezný výkon - uvedený údaj odpovídá použití papíru 80 g/m2 a je závislý na vlastnostech, kvalitě a stavu papíru. Všechny údaje se opírají o 10 listů = výška řezu 1 mm a mohou nabízet orientační pomůcku při výběru řezačky.



19

obj. číslo název výrobku formát délka řezu (mm) výška řezu 
(mm) řezný výkon*

základní cena 
 Kč/ks

bez DPH vč. DPH

Kotoučové řezačky

Řezačky velkoformátové 440, 442, 444, 446, 448
Prémiové kotoučové velkoformátové řezačky pro profesionální použití. Stabilní kovový stůl s neklouzavými pryžovými patkami pro bezpečnou polohu. Natištěné DIN 
formáty. Ostrý kotoučový nůž pro přesné řezy bez otřepů, uložen v uzavřené plastové hlavě pro maximální  bezpečnost. Ostrý spodní nůž pro přesné výsledky. Vysoce 
kvalitní nože z tvrzené oceli pro stálou kvalitu řezu. Automatický přítlak v místě řezu pro rychlé zafixování materiálu. Dva úhlové příložníky. Nastavitelný zadní doraz  
k rychlému formátování, použitelný na obou úhlových příložnících.

K00440-21310 řezačka kotoučová 440 A4 360 mm 3,5 mm 35 4 150,00 5 021,50

K00442-20420 řezačka kotoučová 442 A3 510 mm 3,5 mm 35 4 590,00 5 553,90

K00444-09686 řezačka kotoučová 444 A2 670 mm 3 mm 30 4 990,00 6 037,90

K00446-20421 řezačka kotoučová 446 A1 920 mm 2,5 mm 25 5 640,00 6 824,40

K00446-20320 řezačka kotoučová 446, vč. podstavce A1 920 mm 2,5 mm 25 14 890,00 18 016,90

K00448-20422 řezačka kotoučová 448 A0 1300 mm 2 mm 20 6 450,00 7 804,50

K00448-20321 řezačka kotoučová 448, vč. podstavce A0 1300 mm 2 mm 20 16 640,00 20 134,40

Řezačky velkoformátové 472
Prémiová kotoučová velkoformátová řezačka pro profesionální použití. Stabilní kovový stůl. Natištěné DIN formáty. Ostrý kotoučový nůž pro přesné řezy bez otřepů, 
uložen v uzavřené plastové hlavě pro maximální  bezpečnost. Ostrý spodní nůž pro přesné výsledky. Vysoce kvalitní nože z tvrzené oceli pro stálou kvalitu řezu.  
Dva úhlové příložníky. Nastavitelný zadní doraz k rychlému formátování, použitelný na obou úhlových příložnících. Jednoduchá výměna hlavy nože.

K00472-11721 řezačka kotoučová 472 A0+ 1830 mm 1 mm 10 14 190,00 17 169,90

K00472-12681 řezačka kotoučová 472, vč. podstavce A0+ 1830 mm 1 mm 10 22 990,00 27 817,90

PROFESSIONAL 550, 552, 554, 556 a 558
Profesionální kotoučová velkoformátová řezačka pro každodenní použití. Stabilní kovový stůl s neklouzavými pryžovými patkami pro bezpečnou polohu. Natištěné 
DIN formáty. Ostrý kotoučový nůž pro přesné řezy bez otřepů, uložen v uzavřené plastové hlavě pro maximální  bezpečnost. Ostrý spodní nůž pro přesné výsledky. 
Vysoce kvalitní nože z tvrzené oceli pro stálou kvalitu řezu. Automatický přítlak v místě řezu pro rychlé zafixování materiálu. Úhlový příložník. Nastavitelný zadní doraz  
k rychlému formátování. Pro úsporu místa možnost montáže na stěnu.

K00550-21234 řezačka kotoučová 550 Professional A4 360 mm 2 mm 20 2 990,00 3 617,90

K00552-21242 řezačka kotoučová 552 Professional A3 510 mm 2 mm 20 3 390,00 4 101,90

K00554-21243 řezačka kotoučová 554 Professional A2 720 mm 2 mm 20 3 790,00 4 585,90

K00556-21248 řezačka kotoučová 556 Professional A1 960 mm 1 mm 10 4 690,00 5 674,90

K00556-20322 řezačka kotoučová 556 Professional,  
vč. podstavce A1 960 mm 1 mm 10 14 490,00 17 532,90

K00558-21246 řezačka kotoučová 558 Professional A0 1300 mm 0,7 mm 7 5 890,00 7 126,90

K00558-20323 řezačka kotoučová 558 Professional,  
vč. podstavce A0 1300 mm 0,7 mm 7 15 690,00 18 984,90

nastavitelný zadní doraz 
pro rychlé formátování

kovová chromovaná vodící lišta 

* řezný výkon - uvedený údaj odpovídá použití papíru 80 g/m2 a je závislý na vlastnostech, kvalitě a stavu papíru. Všechny údaje se opírají o 10 listů = výška řezu 1 mm a mohou nabízet orientační pomůcku při výběru řezačky.

K00442 K00446 K00448

K00552 K00558 K00556



20

obj. číslo popis výrobku specifikace min./bal.
základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

Podložky s kotoučovým nožem

K00350-20034 podložka s kotouč. nožem, pravítkem 310 mm - 0,3 mm 1/6 335,00 405,35

K00351-21142 náhradní nůž pro K00350/360 1/10 163,00 197,23

K00360-21161 podložka se sadou kreativních kot. nožů, 
pravítkem 310 mm - 0,3 mm 1/6 565,00 683,65

K00362-21087 náhradní sada kreativních nůž pro K00360 1/10 299,00 361,79

Doplňky řezaček
K00772-02531 podložka dorazová pro 842, 846, 852 1 252,00 304,92

Potřeby na řezání
K10694-21030 sada na řezání - podložka A4, skalpel, náhr. čepele, ochranný kryt, pravítko 1/6 384,00 464,64

K10681-21435 pravítko řezací, hliníkové 60 cm 1/10 869,00 1 051,49

K10682-21475 pravítko řezací, hliníkové 100 cm 1/10 1 479,00 1 789,59

Skalpely
Kvalitní čepele skalpelů v celokovém provedení nebo s plastovou rukojetí. Náhradní čepele dle typu skalpelu dostupné skladem.

K10611-21185 skalpel jednorázový, plast. rukojeť č. 10 1/10 46,67 56,47

K10612-21189 skalpel jednorázový, plast. rukojeť č. 11 1/10 46,67 56,47

K10613-21187 skalpel jednorázový, plast. rukojeť č. 15 1/10 46,67 56,47

K10621-21488 skalpel celokovový č. 10, 11, 15 1/25 329,00 398,09

K10721-21486 čepel náhradní pro skalpel K10621 č. 10 1/10 17,00 20,57

K10722-21497 čepel náhradní pro skalpel K10622 č. 11 1/10 17,00 20,57

K10723-21587 čepel náhradní pro skalpel K10623 č. 15 1/10 17,00 20,57



21

P-2

P-4

P-5

Skartovače OFFICE společnosti Dahle odpovídají stupni utajení P-4 dle 
normy DIN 66399 a jsou vhodné pro zničení obzvláště citlivých dat.  
Dle GDPR se jedná se o dokumenty s osobními údaji (jména, adresy a 
jiné osobní údaje).

Pro toto použití nabízí Dahle velký výběr skartovačů s řezáním na proužky, 
které splňují bezpečnostní stupeň P-2 dle DIN 66399: Interní podklady se mají 
stát nečitelnými. Dokumenty neobsahují osobní údaje (adresy, jména).

Skartovače  Dahle s řezáním na krátké proužky, které splňují bezpečnostní 
stupeň P-3 dle DIN 66399.  
Dokumenty obsahují firemní údaje (adresa, IČO apod.)

Stupeň utajení P-5 dle normy DIN 66399 se používá při likvidaci dat, 
která mají být držena v tajnosti. Obnovení malých částic přístroje  
Dahle SECURITY 2 x 15 mm není obvyklými metodami možná.

1.

1. 2. 3.

WASTE

WASTEPRO

Rychle a efektivně

Silně a jistě

Použití

OFFICE
Bezpečně a pohodlně  
při vysokém výkonu

SECURITY
Obzvlášť vysoká ochrana  
proti obnově dat

P-3

Tři kroky ke správnému skartovači

Použití Ochrana před  
jemným prachem Místo použití



22

3.

60 l 140 l 190 l
28 l

14 l

2.

V závislosti na počtu uživatelů a četnosti používání jsou k dispozici skartovače  
DAHLE v různých velikostech a výkonových stupních.

Porovnání různých velikostí skartovačů Dahle - sběrný objem:

Místo použítí

Objemy boxu

TEAM DEPARTMENTDESKSIDE
pro použití přímo u 
psacího stolu

pro větší počet uživatelů pro celé oddělení

VOLUMEPRO
pro velké skupiny uživatelů

Obj. 30 l | 40 l
Obj. 60 l | 100 l

Obj. 140 l | 160 l
Obj. 190 l

Ochrana před jemným prachem
DAHLE CleanTEC®

• Redukce jemného prachu o 98%
• Uzavřený systém: Částice se nedostávají do okolního 

vzduchu
• Účinné proti velmi jemným částicím (< 100 nm)
• Inovativní filtrační systém od Freudenberg  

„Made in Germany“

Filtry jemného prachu DAHLE CleanTEC® dokážou 
omezit jemný prach v okolním vzduchu o 98 %.



23

obj. číslo název výrobku
max. šíře 
vstupního 
otvoru (mm)

rozměr řezu 
( mm ) výkon objem koše (litry)

základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

P3
Skartovač s MHP Technology® pro silný výkon – zcela bez oleje. Pro velké kanceláře. Stupně utajení: P-3/O-3/T-3/E-2. Bez nutnosti mazání a údržby. Přehledný komfortní 
ovládací panel s osvětlenou informační a funkční jednotkou s akustickými signály. Elektronická funkce spuštění / zastavení. Pohodlný automatický zpětný chod, uvolní 
zaseknutý papír.  Automatické zastavení motoru u naplněného sběrného pytle nebo otevřených dvířek. Energeticky úsporný klidový režim - po 10 minutách nepoužívání 
a automatické vypnutí po 30 minutách. Silný motor pro vysoký výkon a delší dobu běhu. Extrémně tichý provoz pro příjemné a klidné pracovní klima. Samostatný vstup 
pro skartaci CD a sběrná nádoba pro bezpečnou a ekologickou likvidaci. Komfortní vodicí kolečka o výšce 5 cm se dvěma  brzdami. Samostatný hlavní vypínač slouží  
k úplnému vypnutí skartovače. Praktický IEC napájecí konektor (může být ze skartovače vytažen). Vč. 10 pevných sběrných pytlů (č. výr. 20707).

K50310-14000 skartovač 306 260 mm 5,0 x 50 mm 18-20 listů 60 16 290,00 19 710,90

K50410-14005 skartovač 310 260 mm 5,0 x 50 mm 18-20 listů 100 20 290,00 24 550,90

P3 DAHLE CleanTEC®
Jedinečný filtrační systém DAHLE CleanTEC® snižuje zatížení jemným prachem u skartovačů, a tím zajišťuje lepší klima v místnosti. Stupně utajení: P-3/O-3/T-3/E-2. 
Skartovač s MHP Technology® pro silný výkon – zcela bez oleje. Pro velké kanceláře. Bez nutnosti mazání a údržby. 

K51310-14596 skartovač 306air 260mm 5,0 x 50 mm 18-20 listů 60 17 890,00 21 646,90

K51410-14600 skartovač 310air 260 mm 5,0 x 50 mm 18-20 listů 100 24 990,00 30 237,90

• skartace až do rozsahu 20 (24) listů
• řez 5 x 50 mm
• bez údržby a olejování
• tichý provoz

Waste PRO
Vhodný do kanceláře pro zodpovědnou manipulaci s osobními a citlivými 
dokumenty. Velkoobjemový kontejner pro využití ve větším týmu.

P
data v originální  

velikosti, např. papír, 
filmy, tiskařské štočky

F
data ve zmenšené 

podobě, např.  
mikrofilmy, fólie

T
data na magnetických 
nosičích, např. ID karty

H
data na discích 

s magnetickými nosiči

Norma DIN 66399 obsahuje kromě 
papíru dalších 5 typů nosičů dat, 
které jsou rozděleny na:

Šest klasifikací  
z hlediska materiálů

Vzhledem k nově platným legislativním opatřením týkajících se ochrany osobních dat (GDPR) jsou doporučeny skartovače 
typu utajení od P3. Skartovače typů P1, P2 jsou dostupné skladem.

35
Years

Quality
Guarantee

O
data na optických 

nosičích, např. CD/DVD

E
data na elektronických 
nosičích, např. čipové 

karty



24

obj. číslo název výrobku
max. šíře 
vstupního 
otvoru (mm)

rozměr řezu 
( mm ) výkon objem koše (litry)

základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

P4
Skartovač s MHP Technology® pro silný výkon – zcela bez oleje (bez nutnosti mazání a údržby). Stupně utajení: P-4/F-1/O-3/T-4/E-3. Řezné válce MHP® (Matrix-High-Per-
formance): Kvalitní válce z kompozitní oceli pro garantovanou dlouhou životnost. Patentovaný výrobní postup šetří životní prostředí značnou úsporou surovin v por-
ovnání s výrobou běžných řezných válců. Optimální funkce a řezný výkon. Přehledný ovládací panel s osvětlenou informační a funkční jednotkou s akustickými signály. 
Automatický stop/start motoru pro bezpečnost. Zpětný chod uvolní zaseknutý papír. Funkce běhu zpět / vpřed. Automatické zastavení motoru u naplněného sběrného 
pytle nebo otevřených dvířek. Energeticky úsporný klidový režim - po 10 minutách nepoužívání a automatické vypnutí po 30 minutách. Silný motor pro vysoký výkon  
a delší dobu běhu. Extrémně tichý provoz pro příjemné a klidné pracovní klima. Kvalitní dřevěná skříň. Komfortní vodicí kolečka s brzdami. Samostatný hlavní vypínač 
pro úplné vypnutí. Praktický IEC napájecí konektor. Tichý provoz - při chodu naprázdno do 52 dB. Balení vč. 10 pevných sběrných pytlů pro opakované použití.

K50114-12906 skartovač 403 240 mm 4,0 x 40 mm 7-9 listů 30 11 490,00 13 902,90

K50214-12641 skartovač 404 240 mm 4,0 x 40 mm 7-9 listů 40 15 290,00 18 500,90

K50314-12674 skartovač 406 260 mm 4,0 x 40 mm 15-17 listů 60 17 890,00 21 646,90

K50414-12652 skartovač 410 260 mm 4,0 x 40 mm 15-17 listů 100 22 990,00 27 817,90

K50464-12696 skartovač 410 L plus 310 mm 4,0 x 40 mm 24-26 listů 100 31 690,00 38 344,90

K50514-12706 skartovač 414 310 mm 4,0 x 40 mm 24-26 listů 140 33 190,00 40 159,90

K50564-12734 skartovač 416 400 mm 4,0 x 40 mm 18-20 listů 160 36 990,00 44 757,90

Výkonný skartovač pro velké kanceláře s kluznými kolečky pro mobilní nasazení. Ideální pro archivní skartování. Stupně utajení: P-4/F-1/O-3/T-4/E-3. Integrovaná foto-
buňka pro automatický stop/start motoru pro bezpečné používání. Automatické zastavení motoru u naplněného sběrného pytle nebo otevřených dvířek. Kvalitní řezné 
válce ze speciální oceli odolné proti kancelářským a sešívacím sponkám pro garantovanou dlouhou životnost. Balení vč. 5 pevných sběrných pytlů (č. výr. 20751). Vysoký 
výkon 1 900 W. Rychlost: 4 m/min. Hluk při chodu naprázdno: 64 dB. Rozměry (v x š x h): 1190 x 700 x 620 mm. Váha: 152 kg.

K20396-01092 skartovač 419 390 mm 3,9 x 40 mm 32 listů 190 106 900,00 129 349,00

P4 DAHLE CleanTEC®
Jedinečný filtrační systém DAHLE CleanTEC® snižuje zatížení jemným prachem u skartovačů, a tím zajišťuje lepší klima v místnosti. Skartovač s MHP Technology® pro 
silný výkon – zcela bez oleje (bez nutnosti mazání a údržby). Inovativní  řezné válce MHP® (Matrix-High-Performance): Kvalitní válce z kompozitní oceli pro garantovanou 
dlouhou životnost. Přehledný ovládací panel s osvětlenou informační a funkční jednotkou s akustickými signály. Automatický stop/start motoru pro bezpečnost. Zpět-
ný chod uvolní zaseknutý papír. Funkce běhu zpět/vpřed. Automatické zastavení motoru u naplněného sběrného pytle nebo otevřených dvířek. Energeticky úsporný 
klidový režim - po 10 min. nepoužívání a automatické vypnutí po 30 min. Silný motor pro vysoký výkon a delší dobu běhu. Samostatný vstup pro skartaci CD a sběrná 
nádoba pro bezpečnou a ekologickou likvidaci. Kvalitní dřevěná skříň. Komfortní vodicí kolečka s brzdami. Samostatný hlavní vypínač k úplnému vypnutí. Praktický IEC 
napájecí konektor. Balení vč. 10 pevných sběrných pytlů pro opakované použití. Extrémně tichý provoz - při chodu naprázdno do 52 dB.

K51214-13412 skartovač 404air 240 mm 4,0 x 40 mm 7-9 listů 40 17 390,00 21 041,90

K51314-13835 skartovač 406air 260 mm 4,0 x 40 mm 15-17 listů 60 19 890,00 24 066,90

K51414-13654 skartovač 410air 260 mm 4,0 x 40 mm 15-17 listů 100 25 390,00 30 721,90

K51464-13867 skartovač 410air L plus 310 mm 4,0 x 40 mm 24-26 listů 100 33 590,00 40 643,90

K51514-13546 skartovač 414air 310 mm 4,0 x 40 mm 24-26 listů 140 35 190,00 42 579,90

K51564-13903 skartovač 416air 400 mm 4,0 x 40 mm 18-20 listů 160 40 790,00 49 355,90

• skartace až do rozsahu 32 (40) listů
• bezpečný řez částice (4x40 mm)
• bez údržby a olejování
• tichý provoz

Office
Optimální kompromis zabezpečení dat a výsokým výkonem. 
Odpovídají normě P4 - zničení zvláště citivých dat (DIN66399).

35
Years

Quality
Guarantee



25

obj. číslo název výrobku
max. šíře 
vstupního 
otvoru (mm)

rozměr řezu 
( mm ) výkon objem koše (litry)

základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

P5
Skartovač „Security“ – optimálně vhodný pro zvlášť citlivé údaje. Pro velké firmy. Stupně utajení: P-5/F-2/T-5/E-4. Inovované řezné válce MHP® (Matrix-High-Perfor-
mance): Kvalitní válce z kompozitní oceli pro garantovanou dlouhou životnost. Přehledný komfortní ovládací panel s osvětlenou informační a funkční jednotkou s akus-
tickými signály. Elektronická funkce spuštění / zastavení díky integrované fotobuňce. Pohodlný automatický zpětný chod, uvolní zaseknutý papír. Úsporný klidový režim 
- po 10 minutách nepoužívání a automatické vypnutí po 30 minutách. Silný motor pro vysoký výkon a delší dobu běhu. Extrémně tichý provoz. Praktický IEC napájecí 
konektor. Včetně 10 pevných sběrných pytlů pro opakované použití (č. výr. 20707). 

K40222-04701 skartovač 504 240 mm 2 x 15 mm 5 listů 40 15 540,00 18 803,40

K50322-13841 skartovač 506 260 mm 2,0 x 15 mm 11-13 listů 60 18 290,00 22 130,90

K50422-13827 skartovač 510 260 mm 2,0 x 15 mm 11-13 listů 100 23 290,00 28 180,90

K50472-13873 skartovač 510 L plus 310 mm 2,0 x 15 mm 17-19 listů 100 31 990,00 38 707,90

K50522-13613 skartovač 514 310 mm 2,0 x 15 mm 17-19 listů 140 33 490,00 40 522,90

K50572-13898 skartovač 516 400 mm 2,0 x 15 mm 16 listů 160 40 190,00 48 629,90

K20392-20844 skartovač 519 390 mm 2 x 15 mm 23 listů 190 111 900,00 135 399,00

P5 DAHLE CleanTEC®
Jedinečný filtrační systém DAHLE CleanTEC® snižuje zatížení jemným prachem u skartovačů, a tím zajišťuje lepší klima v místnosti. Skartovač k psacímu stolu s kvalitním 
vybavením. Stupně utajení: P-5/F-2/T-5/E-4. Včetně 10 pevných sběrných pytlů pro možnost opakovaného použití (č. výr. 20706). Skartovače jsou vybaveny auto-
matickým mazáním, díky kterému je skartování téměř bezúdržbové.

K41222-04710 skartovač 504air 240 mm 2 x 15 mm 5 listů 40 18 890,00 22 856,90

K51322-13847 skartovač 506air 260 mm 2,0 x 15 mm 11-13 listů 60 21 390,00 25 881,90

K51422-13664 skartovač 510air 260 mm 2,0 x 15 mm 11-13 listů 100 26 990,00 32 657,90

K51472-13878 skartovač 510air L plus 310 mm 2,0 x 15 mm 17-19 listů 100 34 690,00 41 974,90

K51522-13586 skartovač 514air 310 mm 2,0 x 15 mm 17-19 listů 140 35 890,00 43 426,90

K51572-13908 skartovač 516air 400 mm 2,0 x 15 mm 16 listů 160 44 490,00 53 832,90

MAXIMÁLNÍ BEZPEČNOST

Stupně utajení P-6 a P-7
Informace ke skartovačům pro nejvyšší 
stupně ochrany dat získáte u našich  
obchodních zástupců.

• spolehlivé řezání na částice (2x15 mm) pro citlivá data
• bezúdržbové, snadný provoz
• rychlost vtahování až 6 m/ min.
• extrémně tichý provoz od 46 dB

Security
Skartovače pro obzvláště vysokou ochranu proti obnově dat. 
Likvidace na úrovni P-5 zabezpečuje dokumenty režimu tajné.

P-7P-3P-2 P-4P-1 P-5 P-6

35
Years

Quality
Guarantee



26

obj. číslo název výrobku
max. šíře 
vstupního 
otvoru (mm)

rozměr řezu 
( mm ) výkon* objem koše (litry)

základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

ShredMATIC
Moderní a komfortní skartovač s automatickým podavačem až 80 listů papíru. Stupně utajení: P-4/T-4/E-3. Bez nutnosti mazání a údržby. Integrovaná fotobuňka pro  
automatický stop/start motoru pro bezpečné používání. Praktické funkce zpětného chodu. Automatické zastavení motoru u naplněného sběrného pytle nebo 
otevřených dvířek. 

K35080-14611 skartovač ShredMATIC 222 mm 4,3 x 10 mm 8-80 listů 17 6 549,00 7 924,29

ShredMATIC

• bezpečné a praktické funkce
• bez údržby a olejování

Stačí vložit papír do podavače: vše ostatní udělá skartovač. 

Pomocí funkce postupného vrstvení můžete vložit až 80 listů 
papíru (80 g/m2) do zadního podavače, který si postupně  
vtahuje jednotlivé dokumenty. Šetřete svůj čas.

17 l



27

obj. číslo název výrobku
max. šíře 
vstupního 
otvoru (mm)

rozměr řezu 
( mm ) výkon* objem koše (litry)

základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

PaperSAFE
Prostorově úsporné skartovače spolehlivé kvality DAHLE. Ideální použití v malých a domácích kancelářích. Elektronická funkce start/stop pomocí integrované fotobuňky 
pro bezpečný provoz. Praktický automatický zpětný chod uvolní zaseknutý papír. Komfortní funkce obousměrného chodu pro ruční řízení. Automatické zastavení 
motoru pro bezpečné otevření skartovače. Elektronická upozornění: ukazatel naplnění sběrné nádoby, ukazatel přetížení. Energeticky úsporný pohotovostní režim bez 
spotřeby proudu chrání životní prostředí. Komfortní kolečka pro snadnou manipulaci. Vyjímatelná sběrná nádoba pro pohodlné vyprázdnění skartovače. 

K22319-14393 skartovač PaperSAFE 22319 P-3/O-2/T-3/E-2 220 mm 4,5 x 45 mm 20 listů 32 10 690,00 12 934,90

K22312-11106 skartovač PaperSAFE 22312  P-4/F-1/T-4/E-3 220 mm 4,3 x 37 mm 15 listů 26 8 190,00 9 909,90

K22114-11105 skartovač PaperSAFE 22114  P-4/T-4/E-3 230 mm 4 x 36 mm 10 listů 28 5 590,00 6 763,90

K22092-11104 skartovač PaperSAFE 22092  P-4/T-4/E-3 218 mm 4,5 x 35 mm 10 listů 12 3 190,00 3 859,90

K22084-11103 skartovač PaperSAFE 22084  P-3/T-3/E-2 226 mm 4 x 45 mm 8 listů 25 2 790,00 3 375,90

K22022-11102 skartovač PaperSAFE 22022  P-4/T-4/E-3 220 mm 4 x 30 mm 7 listů 14 1 990,00 2 407,90

K22017-11101 skartovač PaperSAFE 22017  P-4 220 mm 4 x 40 mm 5 listů 12 1 650,00 1 996,50

K22016-11100 skartovač PaperSAFE 22016  P-1 220 mm 7 x 297 mm 4 listů 9 798,00 965,58

• nízká hlučnost (od 51 dB)
• bezpečné a praktické funkce
• bez údržby a olejování

PaperSAFE
Skartovač ideální pro domácí kancelář a samostatné uživatele. 
Stupně utajení P3 a P4 dat na 10 litrů objemu.

K22084

K22017

K22312

K22319

K22114

K22022

K22092

K22116



28

obj. číslo popis výrobku barva
základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

Náhradní materiál

Sáčky na odpad do skartovačů DAHLE
K20704-07511 sáček 206xx,204xx,205xx302xx, 312xx,10ks 148,00 179,08

K20705-21119 sáček 208xx,303xx,304xx,313xx,314xx,10ks 212,00 256,52

K20708-04694 sáček na odpad pro skart. S 140/160l, 10ks 389,00 470,69

K20706-04386 sáček na odpad pro skart. s 30/40l, 10ks 148,00 179,08

K20707-04494 sáček na odpad pro skart. s 60/100l, 10ks 241,00 291,61

K20702-21123 sáček na odpad 201xx,20304-20330,301xx,10ks 106,00 128,26

K20751-21107 sáček na odpad pro skart. s 190l, 5ks 335,00 405,35

K20748-21223 box na odpad pro 20506,20514,20600-20630 146,00 176,66

K20741-20987 box na odpad pro 20100(41),20112(61) 121,00 146,41

K20739-20970 box na odpad pro 20390, 20396 660,00 798,60

K20747-21217 box na odpad pro 20800 až 20834 171,00 206,91

Olej do skartovačů
K20790-21583 olej do skartovače, 250ml 245,00 296,45

K20793-04423 olej do skartovače, 400ml 296,00 358,16

Filtr do zařízení s technologií DAHLE CleanTEC®
K20710-21199 filtr pro všechny modely s CleanTEC 1 279,00 1 547,59

Laminace

Laminátory
Spolehlivá laminace pro trvalou ochranu dokumentů před vlhkostí a znečištěním. Moderní design zařízení s kontrolními LED pro oznámení zapnutí, připraveno  
k laminaci a funkci odstranění zaseknutí fólie. Doba nahřívání 3-6 min. Dva vyhřívané silikonové válce pro laminaci fólií: 2x 80 m nebo 2x 125 m. Pracovní rychlost  
300 mm / min. Laminování ve fotografické kvalitě, max. síla laminovaného materiálu 0,5 mm. Možnost laminování za studena. Barva zařízení: černá. Pracovní šířka 325 
mm. Příkon 325 W.

K70103-14583 laminátor A3 černý 1 740,00 2 105,40

Spolehlivá laminace pro trvalou ochranu dokumentů před vlhkostí a znečištěním. Moderní design zařízení s kontrolními LED pro oznámení zapnutí, připraveno  
k laminaci a funkci odstranění zaseknutí fólie. Doba nahřívání 3-6 min. Dva vyhřívané silikonové válce pro laminaci fólií: 2x 80 m nebo 2x 125 m. Pracovní rychlost  
300 mm / min. Laminování ve fotografické kvalitě, max. síla laminovaného materiálu 0,5 mm. Možnost laminování za studena. Barva zařízení: černá. Pracovní šířka 230 
mm. Příkon 265 W.

K70104-14582 laminátor A4 černý 1 290,00 1 560,90

K70103 K70104

Spotřební materiál pro laminaci vybírejte na str. 24-25 ceníku office line 2018.



29

rozměr/
barva modrá bílá červená šedá žlutá zelená černá mix barev min./bal.

základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

Magnety plánovací kulaté, blistr
Pevné plánovací magnety pro rychlé a praktické umístění. Dostupné v různých velikostech a barvách. Přídržná síla dle velikosti.

ø 13 mm K95413-20992 K95413-20995 K95413-21000 K95413-21007 K95413-21009 K95413-21010 K95413-21011 8 ks  1/10 28,00 33,88

ø 24 mm K95424-20993 K95424-20994 K95424-20997 K95424-21002 K95424-21008 K95424-21012 K95424-21014 6 ks  1/10 33,00 39,93

ø 30 mm K95430-01914 K95430-01911 K95430-01912 K95430-01913 5 ks  1/10 36,00 43,56

ø 32 mm K95432-21017 K95432-21013 K95432-21003 K95432-21015 K95432-20996 K95432-21016 K95432-20998 4 ks  1/10 38,00 45,98

ø 38 mm K95438-21020 K95438-21004 K95438-21001 K95438-21021 K95438-21018 K95438-21019 K95438-21005 2 ks  1/10 56,00 67,76

ø 40 mm K95440-01919 K95440-01916 K95440-01917 K95440-01918 4 ks  1/10 36,00 43,56

Magnety plánovací kulaté, balení 10 ks
ø 13 mm K95513-21524 K95513-21522 K95513-21525 K95513-21538 K95513-21530 K95513-21523 K95513-20003 28,00 33,88

ø 24 mm K95524-21420 K95524-21413 K95524-21417 K95524-21418 K95524-21412 K95524-20944 K95524-20922 K95524-21414 47,00 56,87

ø 32 mm K95532-21398 K95532-21400 K95532-21401 K95532-21506 K95532-21403 K95532-21392 K95532-20920 K95532-21393 65,00 78,65

ø 38 mm K95538-21462 K95538-20983 K95538-20984 K95538-21453 K95538-20982 K95538-21464 K95538-21463 K95538-20980 208,00 251,68

Magnety plánovací hranaté
23 x 50 mm K95850-21502 K95850-20006 K95850-21515 K95850-21613 K95850-21406 K95850-21436 K95850-21585 K95850-20946 218,00 263,78

obj. číslo popis výrobku rozměry barva min./
bal.

základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

Nástěnné tabule

Basic Board 
Kvalitní bílá nástěnná tabule Basic Board s lakovanou, magnetickou popisovací plochou v hliníkovém rámu. Popisovatelná za sucha stíratelnými 
popisovači. Kvalitní hliníkový profilový rám s plastovými rohovými spojkami pro maximální stabilitu. Kašírovaná zadní strana tabule. Praktická 
odkládací police v délce 30 cm pro příslušenství. Balení vč. montážní sady pro umístění na výšku nebo šířku.

K96150-20114 tabule magnetická Basic Board 45 x 60 cm bílá 1 529,00 640,09

K96151-20116 tabule magnetická Basic Board 60 x 90 cm bílá 1 874,00 1 057,54

K96152-20115 tabule magnetická Basic Board 90 x 120 cm bílá 1 1 619,00 1 958,99

K96154-15451 tabule magnetická Basic Board 100 x 150 cm bílá 1 3 194,00 3 864,74

K96155-15452 tabule magnetická Basic Board 100 x 200 cm bílá 1 3 999,00 4 838,79

K96156-15453 tabule magnetická Basic Board 30 x 45 cm bílá 1 499,00 603,79

K96158-15454 tabule magnetická Basic Board 120 x 180 cm bílá 1 4 149,00 5 020,29

K95099-20940 stěrka magnetická 1/120 219,00 264,99

K95089-20969 náhradní vložka pro magnet. stěrku 95099 - 12 ks 1/180 185,00 223,85

Nástěnné lišty
Praktické lišty pro umístění poznámek a informací, obrázků a dalších doplňků nejen kanceláře. Snadné umístění. Balení s příslušenstvím  
a montážním setem.

K95300-20002 nástěnná páska samolepicí 35 mm x 50 cm sv. šedá 1/10 6 490,00 7 852,90

K95301-21477 nástěnná páska samolepicí, 3 magnety ø 24 mm 35 mm x 1 m sv. šedá 1/5 297,00 359,37

K95305-20915 nástěnná páska samolepicí 35 mm x 5 m sv. šedá 1/32 789,00 954,69

K95350-20945 nástěnná lišta, samolepicí 50 mm x 50 cm bílá 1/10 127,00 153,67

K95355-20988 nástěnná lišta, samolepicí, 3 magnety ø 32 mm 50 mm x 50 cm bílá 1/5 254,00 307,34

K95359-21402 nástěnná lišta, lakovaná, s děrováním 35 mm x 50 cm hliníková 1/10 129,00 156,09

K95360-21431 nástěnná lišta, samolepící 50 mm x 1 m bílá 1/10 159,00 192,39

K95361-21447 nástěnná lišta, lakovaná, s děrováním 35 mm x 1 m hliníková 1/10 164,00 198,44

K95365-20990 nástěnná lišta, samolepicí, 5 magnetů ø 32 mm 50 mm x 1 m bílá 1/5 358,00 433,18

K95371-20926 nástěnná lišta, lakovaná, s děrováním 35 mm x 1,5 m hliníková 1/10 219,00 264,99

Magnety

Magnety super silné s háčkem
Extrémně silný magnet s vysokou přilnavostí, háčkem v ocelovém pouzdře. Univerzální použití, polohovatelný, přídržná síla 80 N. Balení: 1 ks.

K95860-20930 magnet extra silný, s háčkem ø 36 mm bílý 1/5 171,00 206,91

K95861-20932 magnet extra silný, s háčkem ø 47 mm bílý 1/5 224,00 271,04

K95430 K95440 K95850



30

obj. číslo popis výrobku velikost barva-spec. min./
bal.

základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

Nůžky

OFFICE Titanium 
Nůžky nejen do domácnosti. Nerezová, kalená speciální ocel (54 Rockwell) s vysokou odolností. Broušené čepele s titanovým povlakem 
pro dlouhodobě ostrý řez. Kvalitní rukojeti nůžek z polypropylenu optimálně padnou do ruky. Pryžové měkké rukojeti. Ideální pro kreativní  
a dekorační práci - na čepele se materiál nelepí.

K54305-12977 nůžky Office Titanium 13 cm symetrické 1/5 139,00 168,19

K54307-12978 nůžky Office Titanium 18 cm symetrické 1/5 159,00 192,39

K54308-12979 nůžky Office Titanium 20 cm asymetrické 1/5 179,00 216,59

Professional
Kvalitní nůžky Profi s pečlivě nabroušenými čepelemi z kvalitní nerezové oceli. Kalená nerezová ocel (56 Rockwell) splňuje nejvyšší požadavky na 
kvalitu a odolnost. Dokonale nabroušené čepele. Pevné sešroubování s doplňkovým nylonovým jištěním pro jednoduché dodatečné nastavení 
pnutí čepelí. Brousitelné čepele pro perfektní a rovnoměrný výsledek řezání. Kvalitní rukojeti nůžek z vysoce odolného plastu ABS. Nerezové, 
stálobarevné materiály vhodné do myčky s dlouhou životností.

K50045-21504 nůžky Professional 13 cm symetrické 1/5 239,00 289,19

K50046-21427 nůžky Professional 16 cm symetrické 1/5 259,00 313,39

K50008-21428 nůžky Professional, na papír 21 cm asymetrické 1/5 529,00 640,09

K50038-20911 nůžky Professional, se zoubky 21 cm symetrické 1/5 495,00 598,95

K50010-21399 nůžky Professional, na papír 26 cm asymetrické 1/5 619,00 748,99

OFFICE Comfort Grip
Nůžky na papír s měkkými pryžovými rukojeťmi v černé barvě. Nerezová, kalená speciální nůžková ocel s vysokou odolností. Nabroušené čepele 
pro dlouhodobě ostrý řez. Kvalitní rukojeti nůžek z polypropylenu optimálně padnou do ruky.

K54405-21092 nůžky Office Comfort Grip 14 cm symetrické 1/5 29,90 36,18

K54407-12973 nůžky Office Comfort Grip 17,5 cm symetrické 1/5 54,00 65,34

K54408-21025 nůžky Office Comfort Grip, na papír 20 cm asymetrické 1/5 56,00 67,76

K54410-21063 nůžky Office Comfort Grip, na papír 25 cm asymetrické 1/5 77,00 93,17

K54418-12974 nůžky Office Comfort Grip, na papír, pro leváky 20 cm asymetrické 1/5 57,00 68,97

HOME
Univerzální nůžky do domácnosti. Nerezová, kalená speciální nůžková ocel pro přesné řezy. Nabroušené čepele pro dlouhodobě ostrý řez. 
Kvalitní rukojeti nůžek z nelámavého plastu ABS pro příjemnou práci. Nůžky Allround - mikroozubení pro spolehlivou fixaci materiálu, praktický 
otvírač lahví.

K54605-20118 nůžky Home 13 cm symetrické 1/5 33,00 39,93

K54606-20119 nůžky Home 15 cm symetrické 1/5 40,00 48,40

K54607-12975 nůžky Home 17 cm symetrické 1/5 47,00 56,87

K54608-20120 nůžky Home, na papír 20 cm asymetrické 1/5 54,00 65,34

K54610-20121 nůžky Home, na papír 25 cm asymetrické 1/5 69,00 83,49

K54618-20122 nůžky Home, na papír, pro leváky 20 cm asymetrické 1/5 51,00 61,71

K54638-12976 Allround - multifunkční nůžky 21 cm symetrické 1/5 79,00 95,59

COLOR ID
Kvalitní kancelářské nůžky na papír se špičatým hrotem nově v atratiktivní škále barev. Nerezová, kalená speciální nůžková ocel pro přesné řezy. 
Nabroušené čepele pro dlouhodobě ostrý řez. Pryžové měkké rukojeti pro kreativní a příjemnou práci.

K54508-14425 nůžky Color ID 21 cm, asym. zelené 1/5 136,00 164,56

K54508-14427 nůžky Color ID 21 cm, asym. modré 1/5 136,00 164,56

K54508-14428 nůžky Color ID 21 cm, asym. oranžové 1/5 136,00 164,56

K54508-14429 nůžky Color ID 21 cm, asym. lila 1/5 136,00 164,56

K54508-14431 nůžky Color ID 21 cm, asym. růžové 1/5 136,00 164,56

Nůžky dětské
Pestré dětské nůžky pro kluky s dětským motivem, kulatý tvar. Potištěné, zaoblené čepele s příslušnými motivy. Nerezová, kalená speciální ocel. 
Pryží potažená ergonomicky tvarovaná měkká rukojeť pro příjemnou práci.  

K54661-13183 nůžky dětské, kulaté čepele 13 cm, asym. modré/lízátka 1/5 41,00 49,61

K54662-13186 nůžky dětské, kulaté čepele 13 cm, asym. zelené/auta 1/5 41,00 49,61

K54663-13187 nůžky dětské, kulaté čepele 13 cm, asym. červené/bonbóny 1/5 41,00 49,61

K54664-13196 nůžky dětské, kulaté čepele 13 cm, asym. oranžové/srdce 1/5 41,00 49,61

K54616-13177 nůžky dětské, kulaté čepele, pro leváky 13 cm, sym. červeno-žluté 1/5 24,00 29,04



31

obj. číslo popis výrobku průměr tužek barva min./
bal.

základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

Ořezávátka elektrická

ořezávátka 210
Kvalitní elektrické ořezávátko s provozem zapojením do sítě (adaptérová přípojka). Velkoobjemový průhledný kontejner na odpad. Automatické 
nastavení ořezávání pro optimální hrot. Vhodné pro tužky a pastelky ø 12 mm. Snadná udržba.

K00210-14411 ořezávátko elektrické  ø 12 mm bílé 1 1 690,00 2 044,90

K00210-14410 ořezávátko elektrické  ø 12 mm černé 1 1 690,00 2 044,90

ořezávátka 240
Elektrické ořezávátko na tužky s provozem na baterii nebo zapojením do sítě (adaptérová přípojka). Velkoobjemový průhledný kontejner na 
odpad. Automatické nastavení ořezávání pro optimální hrot. Vhodné pro tužky a pastelky ø 8 mm. Bateriový provoz (baterie nejsou součástí 
balení).

K00240-02031 ořezávátko elektrické (baterie)  ø 8 mm stříbrné 1/12 265,00 320,65

K00240-02033 ořezávátko elektrické (baterie)  ø 8 mm modré 1/12 265,00 320,65

Ořezávátka mechanická

ořezávátka 101
Ruční ořezávátko s kvalitním ocelovým nožem a nastavitelným tvarem hrotu. Velkoobjemový kontejner. Kvalitní ocelový nůž. Automatické 
zastavení ořezávání pro optimální hrot. Stabilní upevnění k psacímu stolu.

K00101-02034 ořezávátko mechanické  ø 8 mm černé-bílé 1/6 159,00 192,39

K00101-21385 ořezávátko mechanické  ø 8 mm žluté 1/6 159,00 192,39

ořezávátka 133
Ruční ořezávátko s kvalitním ocelovým nožem a nastavitelným tvarem hrotu. Velkoobjemový kontejner. Kvalitní ocelový nůž. Automatické 
zastavení ořezávání pro optimální hrot. Stabilní upevnění k psacímu stolu. Samočinně aretovatelný kolíkový úchyt s automatickým odblokováním 
ke komfortní manipulaci. Měkké a šetrné upínací čelisti k ochraně kvalitních tužek

K00133-02035 ořezávátko mechanické  ø 11,5 mm zelené 1/6 210,00 254,10

K00133-21281 ořezávátko mechanické  ø 11,5 mm stříbrno-šedé 1/6 210,00 254,10

ořezávátko 155
Ruční ořezávátko s kvalitním ocelovým nožem a nastavitelným tvarem hrotu. Velkoobjemový kontejner. Kvalitní ocelový nůž. Stabilní upevnění  
k psacímu stolu. Automatické zastavení ořezávání pro optimální hrot.

K00155-20094 ořezávátko mechanické  ø 12 mm šedé 1/12 297,00 359,37

ořezávátko 166
Ruční ořezávátko s kvalitním ocelovým nožem a nastavitelným tvarem hrotu. Velkoobjemový kontejner. Kvalitní ocelový nůž. Stabilní upevnění  
k psacímu stolu. Automatické zastavení ořezávání pro optimální hrot.

K00166-21275 ořezávátko mechanické  ø 12 mm šedé 1/12 586,00 709,06


